
Offenbach-Hanau 2020/2021

WJB - Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17138
           17149
           17103

44
41
43

HSG Dietesh./Mühlh.
OFC Kickers
SV H. Fischborn

HSG Rodgau/N.-Roden II
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Kinzigtal

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17154
           17112
           17138

47
45
48

HSG Rodgau/N.-Roden II
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.

SV H. Fischborn
SG Hainhausen
OFC Kickers

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           17103
           17153

52
49

SV H. Fischborn
SG Hainhausen

HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Kinzigtal

 
 

Termin
offen 

            17104 50 SG Bruchköbel a.K. II HSG Dreieich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           17154
           17103

53
56

HSG Rodgau/N.-Roden II
SV H. Fischborn

SG Hainhausen
OFC Kickers

 
 

Termin
offen 

            17163 54 HSG Kinzigtal SG Bruchköbel a.K. II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17149
           17153
           17104

59
57
58

OFC Kickers
SG Hainhausen
SG Bruchköbel a.K. II

HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Rodgau/N.-Roden II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17163
           17103
           17138

63
61
62

HSG Kinzigtal
SV H. Fischborn
HSG Dietesh./Mühlh.

HSG Dreieich
SG Hainhausen
SG Bruchköbel a.K. II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           17112
           17104
           17163

67
66
68

HSG Dreieich
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Kinzigtal

HSG Rodgau/N.-Roden II
SV H. Fischborn
OFC Kickers

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           17149
           17154

69
72

OFC Kickers
HSG Rodgau/N.-Roden II

SG Hainhausen
HSG Kinzigtal

 
 

Termin
offen 

            17138 71 HSG Dietesh./Mühlh. HSG Dreieich  

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 16:24 | Seite 1 von 3



Offenbach-Hanau 2020/2021

WJB - Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           17145
    -      17111 t/u
           17138
           17149
           17104
           17163
           17152
           17145
           17103
           17149
           17166
           17138
           17104
           17138
           17154
           17112
           17153
           17104
           17112
           17103
           17154
           17149
           17153
           17111
           17166
           17104
    -      17103 t/u
           17166
           17154
           17149
           17112
           17145

1
2
3
4
5
7
8
9
11
12
13
16
18
21
22
23
25
26
27
30
31
32
33
35
36
37
38
39
40
20
14
17

SG Hainhausen
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
OFC Kickers
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Kinzigtal
HSG Rodgau/N.-Roden II
SG Hainhausen
SV H. Fischborn
OFC Kickers
HSG Kinzigtal
HSG Dietesh./Mühlh.
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Rodgau/N.-Roden II
HSG Dreieich
SG Hainhausen
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Dreieich
SV H. Fischborn
HSG Rodgau/N.-Roden II
OFC Kickers
SG Hainhausen
HSG Dreieich
HSG Kinzigtal
SG Bruchköbel a.K. II
SV H. Fischborn
HSG Kinzigtal
HSG Rodgau/N.-Roden II
OFC Kickers
HSG Dreieich
SG Hainhausen

SG Bruchköbel a.K. II
SV H. Fischborn
HSG Kinzigtal
HSG Rodgau/N.-Roden II
OFC Kickers
SV H. Fischborn
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Dreieich
HSG Rodgau/N.-Roden II
HSG Dietesh./Mühlh.
SG Hainhausen
SV H. Fischborn
HSG Kinzigtal
SG Hainhausen
SG Bruchköbel a.K. II
OFC Kickers
SV H. Fischborn
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Kinzigtal
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Dreieich
HSG Kinzigtal
OFC Kickers
HSG Dietesh./Mühlh.
HSG Rodgau/N.-Roden II
SG Hainhausen
HSG Dreieich
HSG Dietesh./Mühlh.
OFC Kickers
SV H. Fischborn
SG Bruchköbel a.K. II
HSG Rodgau/N.-Roden II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 16:24 | Seite 2 von 3



Offenbach-Hanau 2020/2021

WJB - Bezirksoberliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

17103 Mittelpunktschule
Sudetenstraße, 63633 Birstein

17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel

17111 HSV-Sporthalle Götzenhain
Langener Straße 69, 63303 Dreieich

17112 Hans-Meudt-Halle Sprendlingen
Breslauer Straße, 63303 Dreieich

17138 Sportzentrum
Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim

17145 Sportzentrum
Badstraße 13 a, 63179 Obertshausen

17149 Edith-Stein-Schule
Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach

17152 Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau

17153 Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

17154 RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau

17163 Großsporthalle
Am Steines, 36396 Steinau

17166 Großsporthalle
In den sauren Wiesen, 36381 Schlüchtern

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 28.05.2024 16:24 | Seite 3 von 3


