## Offenbach-Hanau 2020/2021

# WJB - Bezirksoberliga

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin	17138	44	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Rodgau/NRoden II	
offen	17149	41	OFC Kickers	SG Bruchköbel a.K. II	
Termin	17103	43	SV H. Fischborn	HSG Kinzigtal	
offen					
Termin					
offen					
Termin	17154	47	HSG Rodgau/NRoden II	SV H. Fischborn	
offen	17112	45	HSG Dreieich	SG Hainhausen	
Termin	17138	48	HSG Dietesh./Mühlh.	OFC Kickers	
offen					
Termin					
offen					
Termin	17103	52	SV H. Fischborn	HSG Dietesh./Mühlh.	
offen	17153	49	SG Hainhausen	HSG Kinzigtal	
Termin				•	
offen					
Termin	17104	50	SG Bruchköbel a.K. II	HSG Dreieich	
offen					
Termin	17154	53	HSG Rodgau/NRoden II	SG Hainhausen	
offen	17103	56	SV H. Fischborn	OFC Kickers	
Termin					
offen					
Termin	17163	54	HSG Kinzigtal	SG Bruchköbel a.K. II	
offen			3		
Termin	17149	59	OFC Kickers	HSG Dreieich	
offen	17153	57	SG Hainhausen	HSG Dietesh./Mühlh.	
Termin	17104	58	SG Bruchköbel a.K. II	HSG Rodgau/NRoden II	
offen				<b>G</b>	
Termin					
offen					
Termin	17163	63	HSG Kinzigtal	HSG Dreieich	
offen	17103	61	SV H. Fischborn	SG Hainhausen	
Termin	17138	62	HSG Dietesh./Mühlh.	SG Bruchköbel a.K. II	
offen					
Termin					
offen					
Termin	17112	67	HSG Dreieich	HSG Rodgau/NRoden II	
offen	17104	66	SG Bruchköbel a.K. II	SV H. Fischborn	
Termin	17163	68	HSG Kinzigtal	OFC Kickers	
offen			· ···—· <b>9·-</b> ···	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Termin					
offen					
Termin	17149	69	OFC Kickers	SG Hainhausen	
offen	17154	72	HSG Rodgau/NRoden II	HSG Kinzigtal	
Termin		. –			
offen					
Termin	17138	71	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Dreieich	
			Diotooni, mariin	1.00 2.0.0.0.1	

### Offenbach-Hanau 2020/2021

## WJB - Bezirksoberliga

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)							
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft			
Termin	17145	1	SG Hainhausen	SG Bruchköbel a.K. II			
offen -	17111 t/u	2	HSG Dreieich	SV H. Fischborn			
Termin	17138	3	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Kinzigtal			
offen	17149	4	OFC Kickers	HSG Rodgau/NRoden II			
Termin	17104	5	SG Bruchköbel a.K. II	OFC Kickers			
offen	17163	7	HSG Kinzigtal	SV H. Fischborn			
Termin	17152	8	HSG Rodgau/NRoden II	HSG Dietesh./Mühlh.			
offen	17145	9	SG Hainhausen	HSG Dreieich			
Termin	17103	11	SV H. Fischborn	HSG Rodgau/NRoden II			
offen	17149	12	OFC Kickers	HSG Dietesh./Mühlh.			
Termin	17166	13	HSG Kinzigtal	SG Hainhausen			
offen	17138	16	HSG Dietesh./Mühlh.	SV H. Fischborn			
Termin	17104	18	SG Bruchköbel a.K. II	HSG Kinzigtal			
offen	17138	21	HSG Dietesh./Mühlh.	SG Hainhausen			
Termin	17154	22	HSG Rodgau/NRoden II	SG Bruchköbel a.K. II			
offen	17112	23	HSG Dreieich	OFC Kickers			
Termin	17153	25	SG Hainhausen	SV H. Fischborn			
offen	17104	26	SG Bruchköbel a.K. II	HSG Dietesh./Mühlh.			
Termin	17112	27	HSG Dreieich	HSG Kinzigtal			
offen	17103	30	SV H. Fischborn	SG Bruchköbel a.K. II			
Termin	17154	31	HSG Rodgau/NRoden II	HSG Dreieich			
offen	17149	32	OFC Kickers	HSG Kinzigtal			
Termin	17153	33	SG Hainhausen	OFC Kickers			
offen	17111	35	HSG Dreieich	HSG Dietesh./Mühlh.			
Termin	17166	36	HSG Kinzigtal	HSG Rodgau/NRoden II			
offen	17104	37	SG Bruchköbel a.K. II	SG Hainhausen			
Termin -	17103 t/u	38	SV H. Fischborn	HSG Dreieich			
offen	17166	39	HSG Kinzigtal	HSG Dietesh./Mühlh.			
Termin	17154	40	HSG Rodgau/NRoden II	OFC Kickers			
offen	17149	20	OFC Kickers	SV H. Fischborn			
Termin	17112	14	HSG Dreieich	SG Bruchköbel a.K. II			
offen	17145	17	SG Hainhausen	HSG Rodgau/NRoden II			
Termin							
offen							
Termin							
offen							
Termin							
offen							
Termin							
offen							
Termin							
offen							
Termin							
-11							

offen Termin offen Termin offen Termin offen Termin offen

offen Termin offen Termin offen Termin offen Termin offen Termin

**THE DOCUMENT OF 13a, erstellt am 28.05.2024 16:24** | Seite 2 von 3

offen

### Offenbach-Hanau 2020/2021

### WJB - Bezirksoberliga

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Hallenverzeichnis

17103 Mittelpunktschule Sudetenstraße, 63633 Birstein 17104 Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel HSV-Sporthalle Götzenhain 17111 Langener Straße 69, 63303 Dreieich 17112 Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich 17138 Sportzentrum Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim 17145 Sportzentrum Badstraße 13 a, 63179 Obertshausen Edith-Stein-Schule 17149 Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach 17152 Claus-von-Staufenberg-Schule Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau 17153 Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau **RODAUSTROM Sportarena** 17154 Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau Großsporthalle 17163 Am Steines, 36396 Steinau 17166 Großsporthalle

#### Legende

U

ZH

ZG

u ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

In den sauren Wiesen, 36381 Schlüchtern

